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PLANTA - Rua Das Malvas, Rua dos Jasmins, Rua Das Hortencias e Rua dos Gradiolos

Escala: 1:1000

R. DAS MALVAS - VAR. 7,8 MA9,7 M
R. DOS JASMINS - 8,0 M

R. DAS HORTENCIAS - 10,1 M

R. DOS GRADIOLOS -7,2 M

LOCAIS P/ EXECUGAO DE RECAPE ASFATICO:

TRECHO 02

RUA DAS MALVAS

RUA DOS JASMINS
RUA DAS HORTENCIAS
RUA DOS GRADIOLOS

TOTAL

1.484,20 m?
437,66 m?
1.155,11 m?
767,90 m?

3.844,87 m?
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PREFEITURA DO MUNICIPIO

LEME

SECRETARIA DE OBRAS E
PLANEJAMENTO URBANO

ASSUNTO

LEVANTAMENTO PLANIMETRICO
PROJETO EXECUTIVO

OBJETO FOLHA
INFRAESTRUTURA
URBANA 02/03

TRECHO 02

RUA DAS MALVAS

RUA DOS JASMINS
RUA DAS HORTENCIAS
RUA DOS GRADIOLOS

LOCAL : JD. NOVA LEME

AREA TOTAL 3.844,871m?

ARQUIVO ESCALAS
RUAS NOVA LEME TRECHd 2 INDICADAS
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